OBIETTIVI PER LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE 2023

All. 11

SETTORE
POLIZIA LOCALE

Strategicita
Per I'Ente

Rapporto
Obiettivo/
Attivita
ordinaria

Rilevanza
esterna

Impegno

Peso
obiettivo

Percentuale

Raggiungimento

obiettivo

Punteggio

Premio
Effettivo
EURO

COEFFICIENTI DI PESATURA

Operazioni per la transizione
digitale

90

90

60

90

10

Elaborazione della nuova
sistemazione e dislocazione dei
banchi mercatali.

90

90

90

90

10

Controllo atti vandalici (parco e
arredo urbano)

90

90

100

90

10

Controllo viabilita anche attraverso
l'utilizzo delle attrezzature
elettroniche in dotazione al Servizio.

70

70

80

70

10

Controllo abbandono di rifiuti nel
rispetto della convenzione stipulata
con il Coabser per il servizio di
vigilanza ed infrazione in materia di
rifiuti

90

80

90

80

15

Messa a punto del sistema di
videosorveglianza

90

80

90

80

15

Riordino del procedimento di
riscossione del cup mercatale e
recupero canoni dovuti.

90

80

90

80

15

Adozione nuovi procedimenti
informatici per la verbalizzazione e
riscossione delle sanzioni per
violazioni C.d.S.

90

80

90

80

15

1,00

Retribuzione di posizione

€.8.500,00

Percentuale sulla retribuzione
di posizione

25%

Retribuzione di risultato

€.2.125,00




SETTORE RISORSE

Strategic [Rapporto |Rilevanza Impegno  Peso Percentuale Punteggio | Premio
ita Obiettivo/ |esterna obiettivo |Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Operazioni per la transizione a0 90 60 90 10
digitale
Aggiornamento sito istituzionale 80 80 80 80 10
dell'Ente
Accertamenti tributari al fine di 60 60 70 70 20
ridurre il residuo fiscale relativo
imposte comunali
Collaborazione con L’Ufficio 90 80 80 90 10
Tecnico nella gestione finanziaria
delle OO.PP.
Collaborazione con RDP per 90 90 90 90 10
I’attuazione delle procedure
previste in materia di privacy
Rendicontazione progetti PNRR 90 90 60 90 20
Collaborazione con il Settore 90 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la costituzione di un ufficio
concorsi
Collaborazione con il Settore 90 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la elaborazione PIAO
1,00
Retribuzione di posizione
Percentuale sulla retribuzione di €.12.500,00
posizione
Retribuzione di risultato 25,0%

€.3.125,00




SETTORE DEMOGRAFICO - | Strategicita | Rapporto |Rilevanza |Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio
SOCIALE Per 'Ente |Obiettivo/ |esterna obiettivo |Raggiungimento Effettivo
Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Disbrigo pratiche settore anagrafe e 90 90 90 90 30
stato civile, istruttoria pratiche di
cittadinanza e relativi atti conseguenti,
Servizio matrimoni civili, revisione
disciplinare, aggiornamento matrimoni
e unioni civili
Pratiche per la attuazione della carta 60 60 70 70 20
solidale acquisti.
Aggiornamento  costante  del  sito 90 80 80 90 20
istituzionale dell’Ente
Predisposizione atti per I’appalto del 90 90 90 90 30
servizio di trasporto scolastico
1,00
Retribuzione di posizione €. 5.200,00
Percentuale sulla retribuzione di 25,0%

posizione

Retribuzione di risultato

€.1.300,00




SETTORE TECNICO

Strategici | Rapporto |Rilevanza| Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio
ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria

COEFFICIENTI DI PESATURA

Operazioni per la transizione digitale

Attivazione  programma  annuale

OO.PP. ¢ progetti compresi nel

PNRR

Elaborazione capitolato ¢ appalto

servizio sgombero neve

Prosecuzione digitalizzazione

archivio

Approntamento Variante parziale

Inserimento Arch. Giacalone nelle

dinamiche dell’UTC.

SETTORE Strategici | Rapporto |Rilevanza | Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio

AMMINISTRATIVO- ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo

AFFARI GENERALI Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO

ordinaria

Stipula del CCDI normativo ed
€Conomico

Assistenza a tutte le sedute degli
organi collegiali in qualsiasi orario in
coordinamento con gli altri Comuni
della Convenzione di segreteria
comunale

Applicazione normativa privacy sulla
tutela dati personali

Procedimenti per la assunzione di
nuove unita di personale

Costituzione ufficio concorsi

Elaborazione PIAO




OBIETTIVI PER LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE 2024

All. 11

SETTORE
POLIZIA LOCALE

Strategicita
Per I'Ente

Rapporto
Obiettivo/
Attivita
ordinaria

Rilevanza
esterna

Impegno

Peso
obiettivo

Percentuale

Raggiungimento

obiettivo

Punteggio

Premio
Effettivo
EURO

COEFFICIENTI DI PESATURA

Operazioni per la transizione
digitale

90

90

60

90

10

Gestione del sistema di
videosorveglianza

90

90

90

90

20

Controllo atti vandalici (parco e
arredo urbano)

90

90

100

90

20

Controllo viabilita anche attraverso
l'utilizzo delle attrezzature
elettroniche in dotazione al Servizio.

70

70

80

70

10

Controllo abbandono di rifiuti nel
rispetto della convenzione stipulata
con il Coabser per il servizio di
vigilanza ed infrazione in materia di
rifiuti

90

80

90

80

20

Gestione del procedimento di
riscossione del cup mercatale e
recupero canoni dovuti.

90

80

90

80

10

Gestione procedimenti informatici
per la verbalizzazione e riscossione
delle sanzioni per violazioni C.d.S.

90

80

90

80

10

1,00

Retribuzione di posizione

€.8.500,00

Percentuale sulla retribuzione
di posizione

25%

Retribuzione di risultato

€.2.125,00




SETTORE RISORSE

Strategic [Rapporto |Rilevanza Impegno  Peso Percentuale Punteggio | Premio
ita Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Operazioni per la transizione 90 90 60 90 10
digitale
Aggiornamento sito istituzionale 80 80 80 80 10
dell'Ente
Accertamenti tributari al fine di 60 60 70 70 20
ridurre il residuo fiscale relativo
imposte comunali
Collaborazione con L’Ufficio a0 80 80 90 10
Tecnico nella gestione finanziaria
delle OO.PP.
Collaborazione con RDP per 90 90 90 90 10
I’attuazione delle procedure
previste in materia di privacy
Rendicontazione progetti PNRR 90 90 60 90 20
Collaborazione con il Settore 90 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la costituzione di un ufficio
concorsi
Collaborazione con il Settore a0 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la elaborazione PIAO
1,00
Retribuzione di posizione
Percentuale sulla retribuzione di €.12.500,00
posizione
Retribuzione di risultato 25,0%

€.3.125,00




SETTORE DEMOGRAFICO - | Strategicita | Rapporto |Rilevanza |Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio
SOCIALE Per 'Ente |Obiettivo/ |esterna obiettivo |Raggiungimento Effettivo
Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Disbrigo pratiche settore anagrafe e 90 90 90 90 20
stato civile, istruttoria pratiche di
cittadinanza e relativi atti conseguenti,
Servizio matrimoni civili, revisione
disciplinare, aggiornamento matrimoni
e unioni civili
Pratiche per la attuazione della carta 60 60 70 70 20
solidale acquisti.
Aggiornamento  costante  del  sito 90 80 80 90 20
istituzionale dell’Ente
Predisposizione atti per I’appalto del 80 80 80 80 20
micronido
Predisposizione atti per 1’appalto del
servizio trasporto scolastico
Elezioni amministrative 2024 80 80 80 80 20
1,00
Retribuzione di posizione €. 5.200,00
Percentuale sulla retribuzione di 25,0%

posizione

Retribuzione di risultato

€.1.300,00




SETTORE TECNICO

Strategici | Rapporto |Rilevanza | Impegno | Peso Percentuale Punteggio | Premio
ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Operazioni per la transizione digitale
Attivazione  programma  annuale
OO.PP. ¢ progetti compresi nel
PNRR
Digitalizzazione archivio
Procedura di adozione Variante
parziale
SETTORE Strategici | Rapporto |Rilevanza| Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio
AMMINISTRATIVO- ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
AFFARI GENERALI Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria

Stipula del CCDI normativo ed
€Conomico

Assistenza a tutte le sedute degli
organi collegiali in qualsiasi orario in
coordinamento con gli altri Comuni
della Convenzione di segreteria
comunale

Applicazione normativa privacy sulla
tutela dati personali

Procedimenti per la assunzione di
nuove unita di personale

Costituzione ufficio concorsi

Elaborazione PIAO




OBIETTIVI PER LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE 2025

All. 11

SETTORE Strategicita | Rapporto |Rilevanza| Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio

POLIZIA LOCALE Per I'Ente |Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
Attivita obiettivo EURO
ordinaria

COEFFICIENTI DI PESATURA

Perfezionamento transizione digitale 90 90 60 90 10

Gestione del sistema di 90 90 90 90 20

videosorveglianza

Controllo atti vandalici (parco e 90 90 100 90 20

arredo urbano)

Controllo viabilita anche attraverso 70 70 80 70 10

l'utilizzo delle attrezzature

elettroniche in dotazione al Servizio.

Controllo abbandono di rifiuti nel 90 80 90 80 20

rispetto della convenzione stipulata

con il Coabser per il servizio di

vigilanza ed infrazione in materia di

rifiuti

Gestione del procedimento di 90 80 90 80 10

riscossione del cup mercatale e

recupero canoni dovuti.

Gestione procedimenti informatici 90 80 90 80 10

per la verbalizzazione e riscossione

delle sanzioni per violazioni C.d.S.

1,00
Retribuzione di posizione €.8.500,00
Percentuale sulla retribuzione 25%

di posizione

Retribuzione di risultato

€.2.125,00




SETTORE RISORSE

Strategic [Rapporto |Rilevanza Impegno  Peso Percentuale Punteggio | Premio
ita Obiettivo/ |esterna obiettivo |Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Perfezionamento per la transizione 90 90 60 90 10
digitale
Aggiornamento sito istituzionale 80 80 80 80 10
dell'Ente
Accertamenti tributari al fine di 60 60 70 70 20
ridurre il residuo fiscale relativo
imposte comunali
Collaborazione con L’Ufficio 90 80 80 90 10
Tecnico nella gestione finanziaria
delle OO.PP.
Collaborazione con RDP per 90 90 90 90 10
I’attuazione delle procedure
previste in materia di privacy
Rendicontazione progetti PNRR 90 90 60 90 20
Collaborazione con il Settore 90 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la costituzione di un ufficio
concorsi
Collaborazione con il Settore 90 90 60 90 10
amministrativo — affari generali per
la elaborazione PIAO
1,00
Retribuzione di posizione
Percentuale sulla retribuzione di €.12.500,00
posizione
Retribuzione di risultato 25,0%

€.3.125,00




SETTORE DEMOGRAFICO -
SOCIALE

Strategicita
Per I'Ente

Rapporto
Obiettivo/
Attivita
ordinaria

Rilevanza
esterna

Impegno

Peso
obiettivo

Percentuale

Raggiungimento

Obiettivo

Punteggio

Premio
Effettivo
EURO

COEFFICIENTI DI PESATURA

Perfezionamento transizione

digitale

90

90

90

90

10

Disbrigo pratiche settore anagrafe e
stato civile, istruttoria pratiche di
cittadinanza e relativi atti conseguenti,
Servizio matrimoni civili, revisione
disciplinare, aggiornamento matrimoni
¢ unioni civili

90

90

90

90

20

Pratiche per la attuazione della carta
solidale acquisti.

60

60

70

70

20

Aggiornamento  costante  del  sito
istituzionale dell’Ente

90

80

80

90

20

Predisposizione atti per [’appalto di
refezione scolastica, del trasporto
scolastico e  servizio  assistenza
autonomie

900

90

90

90

30

1,00

Retribuzione di posizione

€. 5.200,00

Percentuale sulla retribuzione di
posizione

25,0%

Retribuzione di risultato

€.1.300,00




SETTORE TECNICO

Strategici | Rapporto |Rilevanza | Impegno | Peso Percentuale Punteggio | Premio
ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria
COEFFICIENTI DI PESATURA
Perfezionamento per la transizione
digitale
Attivazione  programma  annuale
OO.PP. e progetti compresi nel
PNRR
Appalti servizi manutenzione del
patrimonio
Digitalizzazione archivio
Adozione Variante parziale
SETTORE Strategici | Rapporto |Rilevanza | Impegno |Peso Percentuale Punteggio | Premio
AMMINISTRATIVO- ta Obiettivo/ |esterna obiettivo | Raggiungimento Effettivo
AFFARI GENERALI Per I'Ente | Attivita Obiettivo EURO
ordinaria

Stipula del CCDI normativo ed
€conomico

Assistenza a tutte le sedute degli
organi collegiali in qualsiasi orario in
coordinamento con gli altri Comuni
della Convenzione di segreteria
comunale

Applicazione normativa privacy sulla
tutela dati personali

Gestione ufficio concorsi

Elaborazione PIAO




